Stichting International Zen Center Noorder Poort

Balans per 31-12-2015

Activa

Materiéle vaste activa 890226
Financiéle vaste activa 1261
Voorraden 1155
Vorderingen 19508
Liguide middelen 95264

1007414

Staat van baten en lasten 2015

Baten

Som der baten 237970
Lasten

Kostprijs Omzet 19325
Personeelskosten 79804
Afschrijvingskosten 26912
Huisvestingskosten 31553
Administratie- en advieskosten 3254
Kantoorkosten 3146
Autokosten 2775
Verkoopkosten 965
Algemene kosten 10777
Financiéle baten en lasten 7023

185534

Saldo baten en lasten 52436

Passiva

Reserven en fondsen
Voorzieningen
Langlopende schulden
Kortlopende Schulden

686825
38117
266453
16019

1007414



